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 دانشگاه در متن اجرا؛ 
الگوی نوین حکمرانی دانش بنیان در اصفهان

 ایـران بـا ثبت بیـش از ۳۰ رویداد نجومی، در جشـن 
جهانـی »۱۰۰ سـاعت نجوم ۲۰۲۵« پـس از رومانی، 
رتبـه دوم بیشـترین تعـداد رویدادهای ثبت شـده را به 
خـود اختصـاص داد و بـار دیگـر جایـگاه پررنگ خود 
را در ترویـج نجـوم در سـطح بین المللـی بـه نمایش 

گذاشت.
 بـه گزارش تسـنیم، دفتـر ترویج اتحادیـه بین المللی 
نجـوم اعلام کـرد ایـران بـا ثبـت بیـش از ۳۰ رویداد 
در جایـگاه دوم  رومانـی،  از کشـور  نجومـی، پـس 
برگزارکننـدگان پرتعداد جشـن جهانی »۱۰۰ سـاعت 

نجـوم ۲۰۲۵« قـرار گرفته اسـت.
 بر اسـاس آمار رسـمی منتشرشـده، در رویداد امسال 
بیش از ۶۰ کشـور از سراسـر جهان مشـارکت داشتند 
و پـس از ایران، نام کشـورهایی چـون ایالات متحده 
آمریـکا، مکزیـک و ایتالیـا در میان کشـورهای دارای 

بیشـترین تعـداد رویداد ثبت شـده دیده می شـود.
رویـدادی  نجـوم«  سـاعت   ۱۰۰« جهانـی  جشـن 
بین المللـی اسـت کـه هـر سـاله بـا مشـارکت صدها 
آموزشـی  مراکـز  نجومـی،  انجمـن  علمـی،  نهـاد 
آن،  هـدف  و  می شـود  برگـزار  آسـمان نماها  و 
به اشـتراک گذاری زیبایی هـا و شـگفتی های آسـمان 
شـب بـا عمـوم مـردم در یک بـازه زمانی مشـخص 
اسـت. این رویداد نخسـتین بار در سـال جهانی نجوم 
)۲۰۰۹ مـیلادی / ۱۳۸۸ خورشـیدی( برگـزار شـد و 
همـان سـال نیز بـا اسـتقبال گروه هـای نجومـی در 

بود. ایـران همـراه 
 ۱۳۹۸(  ۲۰۱۹ سـال  در  نجـوم«  سـاعت   ۱۰۰«  
خورشـیدی( بـه مناسـبت صدمین سـالگرد تأسـیس 
اتحادیـه بین المللـی نجوم بـار دیگر احیا شـد و از آن 

زمـان به صـورت سـالانه ادامـه یافتـه اسـت. 
در جشـن امسـال کـه از ۱۰ تا ۱۳ مهـر ۱۴۰۴ )۲ تا ۵ 
اکتبـر ۲۰۲۵( برگزار شـد، ایران بـه همت دفتر ترویج 
اتحادیـه بین المللـی نجوم در ایـران و کمیته آماتوری 
انجمـن نجـوم ایران، و با مشـارکت گسـترده فعالان 
نجـوم آماتوری کشـور، بار دیگر حضـوری پررنگ در 

ایـن رویداد جهانی داشـت. 
باشـگاه ها و انجمن هـای نجومـی، گروه هـای مردمی 
و مراکـز علمـی از جملـه آسـمان نماها، بیـش از ۳۰ 
برنامـه متنـوع را در سـامانه رسـمی دفتـر ترویـج 

اتحادیـه بین المللـی نجـوم بـه ثبـت رسـاندند. 
بـر پایـه داده هـای منتشرشـده در وبگاه رسـمی دفتر 
ترویـج اتحادیـه بین المللـی نجـوم، از مجمـوع ۳۲۷ 
رویداد ثبت شـده در سـطح جهان، بیـش از ۳۰ رویداد 

بـه ایران اختصاص داشـته اسـت.
 آمـاری کـه پـس از کشـور رومانـی، بیشـترین تعداد 
محسـوب  کشـور  یـک  توسـط  ثبت شـده  رویـداد 
می شـود و نشـان دهنده ظرفیـت بـالای جامعه نجوم 
آماتـوری و ترویج علـم نجوم در ایران اسـت. یکی از 
جلوه هـای شـاخص حضـور ایران در جشـن امسـال، 
گسـتره جغرافیایـی بـالای مشـارکت کنندگان بـود؛ 
به گونـه ای کـه رویدادهـا تنهـا بـه شـهرهای بـزرگ 
مانند تهران، مشـهد، اصفهان، تبریز و شـیراز محدود 
نشـد و شـهرهایی چون اقلید، ساری، نیشـابور، اهواز، 
گـرگان، اراک، پردیـس، بـم، یـزد و جم نیز در نقشـه 

جهانـی ایـن جشـن بـه چشـم می خورند.
 جشـن جهانی »۱۰۰ سـاعت نجوم« در سـال ۲۰۲۵ 
هم زمـان بـا صدمین سـالگرد تأسـیس آسـمان نماها 
برگـزار شـد و بـر نقـش ایـن مراکـز فرهنگـی - 
آموزشـی در ترویج علـم نجوم تأکید ویژه ای داشـت.

بعضی وقت ها اصطلاحاتی به گوش مان می خورد که لااقل برای 
نسل جدید تازگی دارد این کلمات و اصطلاحات گاهی مختص 
یک شهر خاص است؛ مانند اصطلاح »آفتاب تراش در شهرضا«.

به گزارش فارس، فرهنگ عامه منبع بی بدیل امثال، کنایات، 
داستان ها و باورها است. ظرافت ها و ظرفیت های فرهنگ توده، 
به حدی است که شاعران بزرگ و نویسندگان چیره دست خود 
را از آن بی نیاز نمی دانند و در ساختن مضمون و پرداختن کلام از 
این گنج های پُُر بها سود می جویند. با این همه تاکنون »فرهنگ« 
جامعی که تمامی ضرب المثل ها، داستان ها، کنایات و باورهای 
عوام را جمع آوری و ثبت کرده باشد، تألیف نشده است؛ هر چند 
سعی پژوهشگرانی چون محمدعلی جمالزاده، امیرقلی امینی، 
علامه دهخدا، احمد بهمنیار، انجوی شیرازی، ابوالحسن نجفی، 
محمدجعفر محجوب قابل تقدیر است.شاید بارها برایتان پیش 
آمده باشد که جملاتی را بشنوید و معنی برخی کلمات آن را 
نفهمید. با اینکه در مجموع متوجه موضوع صحبت می شویم، اما 
قطعا نسبت به مفهوم آن کلمات کنجکاو هستیم. بعضی وقت ها 
اصطلاحاتی به گوش مان می خورد که لااقل برای نسل جدید 
تازگی دارد این کلمات و اصطلاحات گاهی مختص یک شهر 
خاص است، در این گزارش برآن شدیم اصطلاح »آفتاب تراش« 
در شهرضا را بررسی کنیم. مصطفی جهانمردی، معلم بازنشسته 
شهرضایی در این باره می گوید: امروز در مسیرم با دیدن دو 

پیرمرد که در کنار دیوار نشسته بودند من را یاد کلمه »آفتاب 
تراش« انداخت. در قدیم موقع زمستان مردم کار خاصی نداشتند 
و بیشتر وقت ها کارشان نشستن کنار دیوار و استراحت کردن بود. 
او ادامه داد: برای همین در تلگی آفتاب پشتشان را به چینه های 
گلی تکیه می دادند و به قول امروزی ها حمام آفتاب می گرفتند 
و گل می گفتند و گل می شنیدند. جهانمردی می افزاید: بین این 
وقت گذرانی ها گاهی هم سرگرم خوردن خوراکی می شدند، یکی 
از خوراکی های آن روزها هویج اصیل ایرانی یا همان زردک بود، 
زردک محصولی بود که در فصل زمستان به عمل می آمد.این 
فعال فرهنگی ادامه می هد: از آنجایی که دندان خوردن زردک 
را نداشتند، برای راحتی کار آن را شسته و با چاقو شروع به رنده 
کردن یا به عبارتی تراشیدنش می کردند، به همین دلیل مردم 
شهرضای قدیم چون این کار را زیر آفتاب زمستان با لذت انجام 
می دادند این میوه یا به عبارتی خوراکی مفید را »آفتاب تراش« 
می نامیدند. او گفت: محصولات دیگری مثل ترب و چغندر و 
اسفناج و انار و تنقلات خصوصا نخودچی و کشمش پا به پای 
آفتاب تراش یار و همراه مردم آن روزگار بود. جهانمردی تصریح 
می کند که زردک در این فصل در بازار پیدا می شود و خوردنش 
بسیار مفید است و آن غافل نشوید.به گزارش فارس، فرهنگ 
عامه هر ملتی دارای ویژگی ها و مضامینی است که باعث جدایی 

و تمایز جامعه ای از دیگر جوامع می شود. 

قصه زمستان های قدیم شهرضا
 با »آفتاب‎تراش ها«

 درخشش نام ایران 
در جشن جهانی ۱۰۰ 

ساعت نجوم

 سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری 
استان  توسعه گردشگری  اصفهان گفت:  استان  و صنایع دستی 
این  و  است  دولتی و خصوصی  نیازمند همکاری جدی بخش 
همکاری می تواند به جذب سرمایه گذاری و معرفی بهتر ظرفیت های 

گردشگری اصفهان کمک کند.
 به گزارش ایسنا، داود آبیان اظهار کرد: توسعه گردشگری اصفهان 
نیازمند همکاری جدی میان اتاق بازرگانی و بخش دولتی و اهمیت 
برای جذب  مناسب  بستری  ایجاد  در  بخش  دو  این  هم افزایی 

سرمایه گذاری و معرفی توانمندی های گردشگری استان است.
 او از برگزاری فم تور گردشگری بصره باهدف تقویت دیپلماسی 
گردشگری و توسعه روابط منطقه ای خبر داد و افزود: این رویدادها 
می توانند مسیرهای جدیدی را برای معرفی ظرفیت های گردشگری 

اصفهان به دنیا بگشایند. 
سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان اصفهان با اشاره به نقش حیاتی همکاری میان 
بخش دولتی و خصوصی برای رشد صنعت گردشگری استان بیان 
کرد: توسعه گردشگری استان نیازمند برنامه ریزی منسجم و استفاده 
از ظرفیت های اتاق بازرگانی است. این همکاری ها نه تنها در جذب 
سرمایه گذاری مؤثر است، بلکه می تواند به معرفی بهتر توانمندی های 
گردشگری اصفهان در سطح بین المللی کمک کند. آبیان به اهمیت 
حضور فعال و هدفمند در نمایشگاه ها و ایونت های داخلی و خارجی 
اشاره کرد و افزود: برای توسعه گردشگری استان، باید محتوای 
حرفه ای و جذاب برای مخاطبان بین المللی تولید شود، همچنین 
سرمایه گذاری های  و  خارجی  مشارکت های  جذب  برای  تلاش 
بین المللی در حوزه گردشگری از اولویت های ماست. استفاده از 
ظرفیت های دیپلماسی اقتصادی برای معرفی استان به عنوان یک 

مقصد مهم گردشگری نیز از دیگر اولویت هاست. 
او تأکید کرد: اتاق بازرگانی باید مشارکت حداکثری در رویدادهای 
بین المللی مانند نمایشگاه گردشگری تهران داشته باشد. حضور 
منسجم و قدرتمند استان در این نمایشگاه ها می تواند نقش مهمی 
در معرفی برند گردشگری اصفهان و جذب بازارهای جدید ایفا 

اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و  کند. سرپرست معاونت 
صنایع دستی با اشاره به برگزاری فم تور گردشگری بصره باهدف 
تقویت دیپلماسی گردشگری و معرفی ظرفیت های گردشگری 
اصفهان به کشورهای همسایه تأکید کرد و گفت: اصفهان دارای 
زیرساخت های نرم افزاری و سخت افزاری، منابع انسانی متخصص 
و ظرفیت های ارزشمند در حوزه های گردشگری سلامت، فرهنگی، 
بزرگ  جهش  زمینه ساز  می تواند  که  است  ورزشی  و  صنعتی 

گردشگری استان باشد.
 آبیان با اشاره به استقبال کشورهای همسایه به ویژه عراق از سفر 
به اصفهان تصریح کرد: بسیاری از گردشگران عرب، به ویژه عراق، 
علاقه مند به بازدید از زیرساخت های سلامت و امکانات پزشکی 

اصفهان هستند. 
اصفهان با داشتن بیش از ۳۵ مرکز درمانی و بیمارستان مجهز، 
ازجمله بیمارستان میلاد، قابلیت تبدیل شدن به قطب گردشگری 
سلامت در منطقه را دارد. او بیان کرد: در ایام تعطیلات سال نو 

میلادی، گروهی از فعالان گردشگری بصره در قالب تور آشنایی 
با ظرفیت های گردشگری اصفهان از جاذبه های سلامت، فرهنگی 
و اقامتی این شهر بازدید خواهند کرد. اقامت آنان در هتل عباسی، 

یکی از نمادهای فاخر معماری ایرانی، برنامه ریزی شده است. 
سرپرست معاونت گردشگری استان اصفهان با اشاره به همکاری 
نزدیک میان مدیریت استان، شهرداری، بخش خصوصی و فعالان 
حوزه گردشگری اظهار کرد: اصفهان در آینده نزدیک به مرکز 
نشست های بین المللی و رخدادهای تخصصی گردشگری تبدیل 
خواهد شد. هدف ما این است که با برگزاری موفق فم تورهای 
گردشگری، فصل جدیدی از همکاری های منطقه ای رقم زده و 
جایگاه واقعی اصفهان را به عنوان مرکز دیپلماسی گردشگری ایران 
تثبیت کنیم. من معتقدم برگزاری این گونه رویدادها، همکاری های 
میان ایران و کشورهای همسایه را گسترش می دهد و اصفهان را 
به عنوان یک مقصد گردشگری مهم در منطقه و جهان معرفی 

می کند.

 تولیدکننده حوزه مد و لباس گفت: نمایشگاه ها فاصله بین برندها و 
تولیدکنندگان را با مصرف کنندگان نهایی کاهش می دهند.

و  نساجی  گفت: صنعت  مهر،  با  گفت وگو  در  خوئینی  مهدی   
علی الخصوص فرایند تولید پوشاک، زنجیره ای چندلایه است که از 
تأمین مواد اولیه )الیاف، نخ، پارچه( آغاز می شود و تا طراحی، تولید، 
فروش ادامه می یابد که هرگونه ضعف در این زنجیره، عملکرد کل 
فرایند را مختل می کند. او ادامه داد: در این میان، نمایشگاه‌های 
تخصصی استاندارد می توانند به عنوان حلقه اتصال بخش های مختلف 
زنجیره تولید، نقشی فراتر از یک رویداد تجاری ساده ایفا کنند. 
برگزاری این نمایشگاه ها و استقبال فعالان صنعت نساجی از آنها 
می تواند به کاهش شکاف میان طراحی، تأمین، تولید و بازار مصرف 
منجر شود و فرصتی فراهم کند تا بخش های مختلف زنجیره تولید در 
بستری مشترک به گفت وگو و تعامل بپردازند. این تولیدکننده گفت: 
در کشور ایران و در صنعت نساجی همواره نمایشگاه های مختلفی 
در طول سال برگزار می شود که از این میان می توان به دو نمایشگاه 
ایران تکس و ایران ریتیل شو اشاره کرد که به عنوان رویدادهای شاخص 
و مکمل در حوزه نساجی و پوشاک علی الخصوص در سالیان اخیر 
مطرح شده اند. این دو نمایشگاه، هر یک با تمرکز بر بخشی از زنجیره 
تولید محصول، تلاش کرده اند شکاف و خلأهای موجود در صنعت 

پوشاک و نساجی کشور را کاهش دهند، بخش های مختلف زنجیره 
تولید را به هم نزدیک کرده و در نهایت شرایطی برای بهبود عملکرد 

و به روزرسانی این صنعت فراهم کنند.
 او افزود: برگزاری این گونه نمایشگاه ها مزایای قابل توجهی در پی 
دارد. از جمله این مزایا می توان به ارتقای سطح دانش و آگاهی و 
به روزرسانی اطلاعات فعالان زنجیره تولید اشاره کرد، به گونه ای که 
آنان با دانش روز، فناوری های نوین و تجهیزات مدرن آشنا می شوند. 
همچنین، حضور در این نمایشگاه ها فرصت های مناسبی برای 
تولیدکنندگان و برندهای نوپا فراهم می‌آورد تا در فضایی برابر با رقبا 
خود را بسنجند، توانمندی هایشان را معرفی و اعتماد مشتریان و بازار 

هدف را جلب کنند.
	Á تولیدکنندگان از طریــق دریافت بازخورد 

مســتقیم از بازار مصرف به تدویــن یا اصلاح 
استراتژی می‌پردازند

 خوئینی گفت: نمایشگاه ها فاصله بین برندها و تولیدکنندگان را با 
مصرف کنندگان نهایی کاهش می دهند؛ به این ترتیب که تولیدکنندگان 
از طریق دریافت بازخورد مستقیم از بازار مصرف، جایگاه خود را ارزیابی 
کرده و به تدوین یا اصلاح استراتژی های برند و فروش می پردازند که 

در نهایت به افزایش تعاملات و رشد فروش آن ها منجر می شود. 

 بازتعریف نقش دانشگاه ها و پژوهشگران، می تواند حرکتی به سوی 
حل چالش های دیرینه اصفهان نظیر آب و آلودگی باشد و به تدوین 
الگوی جدیدی برای »حکمرانی خردمندانه« که در آن دانشگاه در 

متن اجرا قرار دارد، کمک کند.
ایرنا، در نگاه راهبردی مدیریت اصفهان به مقوله   به گزارش 
پژوهش، دانشگاه دیگر یک نهاد صرفاً آموزشی و پاسخگو به 
آیین نامه های اداری نیست؛ بلکه به عنوان یک »نهاد تمدن ساز« و 
موتور محرکه توسعه، وظیفه تولید معنا و تقویت عقلانیت جمعی را 

بر عهده می گیرد.
	Á پژوهش مسئولانه؛ عبور از انتزاع به‌سوی حل 

مسئله
دوران  به  پایان دادن  راهبرد،  این  کلیدی  محورهای  از  یکی   
پژوهش های انتزاعی و بی اثر است. استاندار اصفهان، چندی پیش 
در مراسم تجلیل از پژوهشگران برتر استان با تأکید بر اینکه »علم 
پژوهشی  اولویت های  است«،  دانش  انباشت  تنها  بی مسئولیت، 
استان را به حیات روزمره مردم گره زد. مهدی جمالی نژاد، پاسخ 
آب،  چالش های  بر  تمرکز  مانند  استان  حیاتی  دغدغه های  به 
انرژی، محیط زیست و معیشت را مأموریت دانشگاه ها برشمرد و بر 

نقش آفرینی آن ها به عنوان موتور محرکه توسعه استان تأکید کرد.
	Á با دانشگاه  پیوند  راهبردی؛  تفاهم‌نامه‌های   

میدان عمل
 در راستای تحقق این تحول، تفاهم نامه های همکاری متعددی میان 
استانداری اصفهان و مراکز علمی منعقد شده است که پژوهش های 
کاربردی را به پیوست جدایی ناپذیر طرح های اجرایی تبدیل می کند. 
این تفاهم نامه ها نویدبخش حضور مستقیم پژوهشگران در کنار 
مدیران اجرایی به عنوان »همکار میدان« نه فقط ناظر است. حدود 
یک ماه پیش نیز نخستین نشست هیئت اندیشه ورز استان اصفهان 
به منظور تهیه برش استانی نقشه جامع علمی کشور با حضور دبیر 
ستاد علم وفناوری شورای عالی انقلاب فرهنگی در دانشگاه اصفهان 
برگزار شد که تسریع بخش پیوند دانشگاه با میدان عمل محسوب 
می شود. یکی از این تفاهم نامه ها میان مدیریت شهرداری اصفهان، 
دانشگاه های استان و جهاد دانشگاهی صنعتی واحد اصفهان منعقد 
و  پژوهشی  علمی،  آن گسترش همکاری های  شده که هدف 
فناورانه در حوزه مدیریت شهری، استفاده از ظرفیت دانشگاه ها در 
حل مسائل شهری و تقویت ارتباط میان پژوهشگران و نهادهای 

اجرایی است. تفاهم نامه دیگری نیز با عنوان کنسرسیوم گردشگری 
استان اصفهان میان اعضای هیئت مؤسس و معاونان پژوهشی 
دانشگاه ها به امضا رسید. این کنسرسیوم باهدف هم افزایی علمی 
از  کاربردی، حمایت  پژوهش های  توسعه  در حوزه گردشگری، 
از  یکی  به عنوان  اصفهان  جایگاه  تقویت  و  نوآورانه  طرح های 
قطب های گردشگری کشور شکل گرفته است. بدون تردید استفاده 
از ظرفیت دانشگاهی برای پایش اثرات پروژه های عمرانی و شهری 
موجب شکل گیری نوعی نظارت عالیه در سطح استان بر طرح های 
عمرانی خواهد شد و شائبه بی توجهی به نظر نخبگان را از بین 

خواهد برد.
	Á زیرساخت‌های جهش؛ از جایزه بزرگ تا شبکه 

آزمایشگاهی
 برای رسیدن به قله های پیشرفت، مدیریت استان زیرساخت های 
نوینی را پیش بینی کرده است. همان گونه که توسعه گردشگری 
نیازمند ناوگان اختصاصی است، جهش علمی نیز به ابزارهای 

تشویقی و اشتراکی نیاز دارد.
 پیش بینی »جایزه بزرگ اصفهان« برای تجلیل از اقدامات برجسته 
و ایجاد »شبکه آزمایشگاه های اشتراکی« برای دسترسی محققان 

به امکانات داخلی و بین المللی، گام هایی در این مسیر است. 
همچنین راه اندازی کمیته مشترک پژوهش های مصور، امکان 

ارزیابی دقیق و ملموس اثرات علم بر کیفیت زندگی شهروندان 
را فراهم می آورد. اصفهان پیش ازاین با میزبانی همایش هایی مانند 
جایزه بزرگ مصطفی )ص( نشان داده ظرفیت جذب پژوهشگران 
برای شرکت در مسابقات علمی با عنوان جایزه بزرگ را دارد و این 
می تواند راهگشای مدیران ارشد در باز تعریف نقش دانشگاه ها و 

پژوهشگران این دیار در توسعه استان باشد.
	Á از مدیر تا حکیم؛ برندسازی حکمرانی در قلب 

ایران
 استاندار اصفهان با بازخوانی تاریخ و تمدن این کهن شهر، معتقد 
است اداره اصفهان بیش از یک مدیر اجرایی، به یک »حکیم« 
نیاز دارد؛ کسی که تلاقی صنعت، فرهنگ، جمعیت و فناوری های 

نوین را درک کند. 
در این مدل مدیریتی، دانشگاه ها باید »وجدان بیدار جامعه« باشند. 
پیوند میان میراث کهن اصفهان و فناوری های روز، مسیری است 
که می تواند بار سنگین مسئولیت های اجرایی را باتکیه بر دانش فنی 
سبک و حکمرانی شبکه های را در اصفهان تقویت کند. اصفهان 
اکنون باتکیه بر ظرفیت های بومی و مدیریت هوشمندانه، در حال 
ترسیم پیوندی مبارک میان »پژوهش« و »سفره مردم« است؛ 
با  مواجهه  در  استان ها  سایر  راهگشای  می تواند  که  تجربه ای 

بحران های چندوجهی عصر حاضر باشد.

 توسعه گردشگری اصفهان 
نیازمند همکاری جدی اتاق بازرگانی و بخش دولتی است

 نقش کلیدی نمایشگاه ها در کاهش فاصله برندهای 
پوشاک با بازار مصرف

 بدینوســیله به اطلاع می رســاند: جلســه مجمع عمومی عــادی بطورفوق العاده )نوبت اول( شــرکت تعاوني اعتباراحیا ســپاهان رإس ســاعت11صبح 
روز پنجشنبه مورخ 1404/11/09 درمحل دفتر شرکت تعاونی به آدرس: اصفهان- خیابان رودکی - بعد از امامزاده محسن-  بن بست شهید حسومیان 
 - ســاختمان48-  طبقه همکف به صورت حضوری برگزار می شــود، تشــکیل مي گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شــود با در دســت داشتن کارت

 و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفي نمایید.

دستور جلسه:
- گزارش هیأت مدیره و بازرسان 

- طرح و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به پایان سالهای1403 ،1402 ،1400،1401 ، 1399 ، 1398
- انتخاب اعضای هیأت تصفیه 

هيأت مدیره شرکت تعاوني اعتباراحيا سپاهان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده )نوبت اول(
تاریخ انتشار:1404/10/10شرکت تعاونی اعتباراحيا سپاهان

 ضمنــا به اطلاع می رســاند که بــه موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشــکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو و هرشــخص غیرعضوتنها یــک رأی خواهد بود
 و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود حداکثرتا تاریخ1404/11/08 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، 

برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

بدینوســیله به اطلاع می رســاند: جلســه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( شــرکت تعاونی اعتباراحیا ســپاهان در ساعت 9 صبح 
 روز سه شــنبه مورخ 1404/10/23 در محل دفتر شــرکت تعاونی به آدرس: اصفهان- خیابان رودکی - بعد از امامزاده محسن -
 بن بست شهید حسومیان - ساختمان48  - طبقه همکف  به صورت حضوری برگزار می شود. لذا ازکلیه اعضاءدعوت می شود شخصاً 

یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

- دستور جلسه : 
- ارائه گزارش هیأت مدیره 

- تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت تعاونی 

هيأت مدیره  شرکت تعاونی اعتباراحيا سپاهان 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(
تاریخ انتشار:1404/10/10 شرکت تعاونی اعتباراحيا سپاهان

ضمنابًه اطلاع می رســاند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشــکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود و اعضاي 
 متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایســت به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 22 /10/  1404 در محل دفتر شــرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، 

برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.


